

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI-Commenda Ovest-

Area " A " - Cantiere n° 153/BR.=

Impresa Cav.CARPARELLI Giuseppe-BRINDISI-

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 Maggio 1967

CONTRATTO in data 7.7.1966 al n° 4764 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
12.7.1966 al n° 1275 Mod.1

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.		251.054.000	Data della consegna . . .	13.7.1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 8,20% per cento		230.467.572	Data dell'incominciamento dei lavori	10.7.1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	7.7.1967
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.			» » meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
						164.408.299,49
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo ristretto con mezzi meccanici mc.	2,541,82	990	2.516.401,80	—
2	1	Scavo ristretto a mano "	145,21	1.320	191.677,20	—
3	34	Calcestruzzo a Kg.150 "	256,95	7.500	1.927.125,==	—
4	32	" " " 300 "	560,==	13.500	7.560.000,==	—
5	38	" " " " in elevazione "	22,88	15.500	354.640,==	—
6	66	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	32,000	150	4.800.000,==	—
7	15	Muratura tutta tufo mc.	60	6.600	396.000,==	—
		SOMMANO LAVORI A MISURA			L.	17.745.844,==
		B) LAVORI A FORFAIT				
8	11C.	S.A.- RUSTICO : ✓ 98% x 48% x 206.683.280 =			97.223.814,91	2% 1.984.159,49
9	"	- TRAMEZZI ED INTONACI : ✓ 80% x 8% x 206.683.280 =			13.227.729,92	11% 1.818.812,86
10	"	- PAVIMENTI ECC. : ✓ 75% x 10% x 206.683.280 =			15.501.246,==	20% 4.133.665,60
11	"	- INFISSI : ✓ 80% x 12% x 206.683.280 =			19.841.594,88	25% 6.200.498,40
12	"	- IMPIANTI : ✓ 80% x 9% x 206.683.280 =			14.881.196,16	30% 5.580.448,56
13	"	- INTONACO ESTERNO ECC. : ✓ 70% x 6% x 206.683.280 =			8.680.697,76	24% 2.976.239,23
14	"	- COMPLETAMENTO FABBRICATO : ✓ 30% x 7% x 206.683.280 =			4.340.348,88	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L.	173.696.628,51
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			L.	191.442.472,51
		a dedurre il ribasso d'asta dell'8,20%			"	15.698.282,75
		RESTANO NETTE			"	175.744.189,76
		VISTO :				
		IL PRESIDENTE				
		(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				

